Коларчева, 1). Під час Другої світової війни
проживав у Белграді, Берліні, Кенігсберзі. На момент арешту перебував у Баня-
Луці (Боснія), мав статус особи без громадянства, був одружений з Мілевою
Георгіївною Андрієвською (ГДА СБУ: 6–7, 15–17, 56–66). У справі є довідка про
те, що обряд вінчання відбувся 2 листопада (20 жовтня за ст. ст.) 1939 р. у хра-
мі святого архангела Михаїла м. Земун (нині в межах Белграда). Наречена була з
роду Васіч, за першим шлюбом Демиденко. Свідками виступили українські емі-
гранти інженер Борис Козиренко та торговець Микола Міхно. Після одруження
молодята мешкали в Белграді у будинку по вул.